
介護員（夜勤なし）

介護員（夜勤あり）

介護員・介護補助

管理栄養士

調理補助員・洗濯業務

看護師・准看護師

介護支援専門員

介護員・夜勤専門介護員

理学療法士・作業療法士

調理員

工業用ミシン保全業務

現業職（縫製）

工程設計業務

事業所説明会日程表

日時 事業所名 職種

1月19日 (月)

社会福祉法人　秩父会10:30

～

11:30

1月23日 (金)
株式会社　日進開発

グループホーム庄司屋敷
あんしんハウス島原

10:30

～

11:30

1月26日 (月)
株式会社ワコール

マニュファクチャリングジャパン
長崎雲仙ファクトリー

10:30

～

11:30

〈求職者の皆様へ〉

事業所の担当者に直接、求人の内容など聞きたいことを気兼ねなく確認出来ます。

雇用保険失業給付の求職活動になります。

参加を希望される方は希望の日程に合わせて直接会場へご来場ください。

～～～募集職種は変更する場合もございます。詳細は総合案内等でおたずねください～～～

１月

会場 ハローワーク２階 大会議室



正社員

正社員

パート

パート

正社員

正社員

パート

正社員

パート

正社員

正社員

パート

正社員

パート

パート

正社員

パート

正社員

正社員

正社員

パート

正社員

正社員

正社員

42030-8568851

42030-7930851

42050-3833351

42050-3452651

42050-3450751

42050-3451851

42030-9345151

42050-3455051

42050-3456351

42050-3459451

42050-3461951

42050-3462151

42050-4116951

42050-3836451

42050-3838851

42050-3834251

42050-4076851

42050-3829751

【説明会に参加される方へ】

　
1. 参加にあたり、事前予約は不要です。直接会場にご来場ください。
2. 雇用保険受給中の方は求職活動実績になります。
3. 説明会は面接ではありませんので、服装は自由、履歴書などの応募書類は必要
   ありません。また、応募を強制するものではありませんのでお気軽にご参加ください。

【１２月１９日時点の情報になります。】

事業所名・事業所番号 職種 雇用形態

　　※最新の状況については窓口でご相談ください。

求人番号

介護補助

調理補助員

洗濯業務

42050-4073551

42050-4075751

工程設計業務

工業用ミシン保全業務

現業職（縫製）
株式会社ワコール

マニュファクチャリングジャパン
長崎雲仙ファクトリー

42050-4072251

株式会社　日進開発
グループホーム庄司屋敷

あんしんハウス島原

介護員

調理員

調理員

社会福祉法人　秩父会

介護員/夜勤なし

介護員/夜勤あり

介護員

理学療法士・作業療法士

介護員

夜勤専門介護員

介護員

理学療法士・作業療法士

介護員

介護員

准看護師

准看護師

管理栄養士 42050-4169251

42050-3971251

夜勤専門介護員

介護支援専門員

42050-3830951


